PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

COMUNICADO

A Prefeitura Municipal de Bananal, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas pela legislação em vigor, considerando a atual situação e as medidas
restritivas de combate a pandemia, COMUNICA a suspensão por tempo indeterminado da
Prova Objetiva e Entrega Títulos que ocorreria no dia 07/03/2021. O local, data e horário da
realização da Prova Objetiva e Entrega Títulos, assim como as demais etapas, serão
divulgados através de Edital de Retificação do Cronograma, de acordo com orientações da
vigilância epidemiológica regional e municipal.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Bananal, 03 de março de 2021.

William Landim da Silva

Prefeito Municipal

	PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021
	William Landim da Silva